
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  11.03.2025  № 199
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 05 березня 2025 року 
№ 4, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 21 
грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2024-2026 роки» (зі змінами), керуючись підпунктом 2 пункту "а" 
частини першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2025 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Авдюшенко Катерині Іванівні – дві тисячі гривень;
2) Адаменко Світлані Миколаївні – одна тисяча гривень;
3) Амурову Федору Вікторовичу – дві тисячі гривень;
4) Апостолюк Вірі Миколаївні – дві тисячі гривень;
5) Ашомок Валентині Георгіївні – одна тисяча гривень;
6) Бабич Надії Миколаївні – одна тисяча гривень;
7) Базир Лесі Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
8) Бевз Ніні Миколаївні – одна тисяча гривень;
9) Бездомовій Ірині Петрівні – одна тисяча гривень;



2

10) Безуглій Аллі Єгорівні – одна тисяча гривень;
11) Безуглому Сергію Леонідович – дві тисячі гривень;
12) Бердник Лідії Борисівні – одна тисяча гривень;
13) Бєлоконь Ніні Петрівні – одна тисяча гривень;
14) Бишовець Тетяні Іванівні – одна тисяча гривень;
15) Білоусу Віталію Павловичу – одна тисяча гривень;
16) Бірсі Олегу Анатолійовичу – дві тисячі гривень;
17) Бондаренко Ользі Петрівні – одна тисяча гривень;
18) Бондарчуку Юрію Миколайовичу – три тисячі гривень;
19) Борисенко Наталії Іванівні – двадцять п'ять тисяч гривень;
20) Борисенку Володимиру Івановичу – двадцять п'ять тисяч гривень;
21) Боровик Людмилі Миколаївні – одна тисяча гривень;
22) Бражник Тетяні Володимирівні – дві тисячі гривень;
23) Братиці Раїсі Гаврилівні – дві тисячі гривень;
24) Брижко Варварі Іванівні – дві тисячі гривень;
25) Будзович Галині Іванівні – дві тисячі гривень;
26) Бузюн Наталії Вікторівні – одна тисяча гривень;
27) Бузюну Петру Васильовичу – три тисячі гривень;
28) Василенко Поліні Іванівні – одна тисяча гривень;
29) Васюковій Галині Владиславівні – три тисячі гривень;
30) Вереті Наталії Іванівні – одна тисяча гривень;
31) Віт Любові Мефодіївні – одна тисяча гривень;
32) Вознюку Валерію Івановичу – одна тисяча гривень;
33) Вороні Карині Сергіївні – десять тисяч гривень;
34) Галицькій Людмилі Андріївні – дві тисячі гривень;
35) Гахраматову Шахіну Шакі огли – три тисячі гривень;
36) Герасимчук Ользі Дмитрівні – чотири тисячі гривень;
37) Герасимчуку Володимиру Васильовичу – три тисячі гривень;
38) Гетьман Ніні Борисівні – одна тисяча гривень;
39) Голіщенко Катерині Миколаївні – одна тисяча гривень;
40) Гончаренко Марії Василівні – одна тисяча гривень;
41) Горбатюку Вадиму Миколайовичу – три тисячі гривень;
42) Грещук Таїсії Миколаївні – одна тисяча гривень;
43) Гридньовій Надії Володимирівні – дві тисячі гривень;
44) Гришкіній Надії Михайлівні – одна тисяча гривень;
45) Гумену Миколі Олексійовичу – дві тисячі гривень;
46) Гуть Людмилі Петрівні – одна тисяча гривень;
47) Давиденку Володимиру Костянтиновичу – одна тисяча гривень;
48) Денисенко Наталії Петрівні – одна тисяча гривень;
49) Денисову Юрію Олександровичу – дві тисячі гривень;
50) Дерезенко Валентині Федосівні – п'ять тисяч гривень;



3

51) Дзюбенко Валентині Леонідівні – дві тисячі гривень;
52) Драговій Ларисі Драгомирівні – три тисячі гривень;
53) Дуброву Борису Павловичу – одна тисяча гривень;
54) Дудці Наталії Володимирівні – дві тисячі гривень;
55) Дулич Уляні Устинівні – одна тисяча гривень;
56) Дяченко Світлані Василівні – одна тисяча гривень;
57) Желдак Наталії Митрофанівні – дві тисячі гривень;
58) Железняку Андрію Леонідовичу – три тисячі гривень;
59) Живайкіній Розі Іванівні – одна тисяча гривень;
60) Жук Надії Павлівні – одна тисяча гривень;
61) Журавльову Івану Давидовичу – три тисячі гривень;
62) Жураковському Віктору Борисовичу – дві тисячі гривень;
63) Загуменній Лідії Михайлівні – одна тисяча гривень;
64) Злуніциній Ніні Володимирівні – одна тисяча гривень;
65) Зотовій Вірі Карпівні – одна тисяча гривень;
66) Каратєєвій Ірині Валентинівні – одна тисяча гривень;
67) Кисіль Любові Іванівні – дві тисячі гривень;
68) Кияну Олександру Петровичу – десять тисяч гривень;
69) Климовській Ользі Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
70) Климюку Анатолію Миколайовичу – дві тисячі гривень;
71) Клюй Нінелі Павлівні – дві тисячі гривень;
72) Кобко Ганні Пантелеймонівні – п'ять тисяч гривень;
73) Ковальській Ірині Миколаївні – одна тисяча гривень;
74) Ковальчук Вірі Василівні – одна тисяча гривень;
75) Ковальчук Надії Вікторівні – одна тисяча гривень;
76) Ковалю Віктору Дмитровичу – три тисячі гривень;
77) Ковалю Віталію Володимировичу – п'ять тисяч гривень;
78) Коврижко Ганні Василівні – дві тисячі гривень;
79) Кокшарову Віктору Олександровичу – дві тисячі гривень;
80) Кондратюку Вячеславу Івановичу – десять тисяч гривень;
81) Костюченко Катерині Гаврилівні – дві тисячі гривень;
82) Косяк Анастасії Сергіївні – дві тисячі гривень;
83) Котович Олені Миколаївні – одна тисяча гривень;
84) Кошелевському Михайлу Степановичу – дві тисячі гривень;
85) Крапівкіній Ларисі Михайлівні – одна тисяча гривень;
86) Криворучко Світлані Остапівні – одна тисяча гривень;
87) Крутенко Людмилі Володимирівні – одна тисяча гривень;
88) Куксі Ганні Миколаївні – три тисячі гривень;
89) Кущевій Антоніні Федорівні – шість тисяч гривень;
90) Лахно Ганні Іванівні – одна тисяча гривень;
91) Левченко Ніні Яківні – одна тисяча гривень;



4

92) Лемешку Миколі Васильовичу – дві тисячі гривень;
93) Лисюку Миколі Григоровичу – три тисячі гривень;
94) Лободі Андрію Васильовичу – три тисячі гривень;
95) Лонській Валентині Петрівні – одна тисяча гривень;
96) Лось Надії Григорівні – одна тисяча гривень;
97) Лудченку Володимиру Васильовичу – одна тисяча гривень;
98) Любімовій Марії Федотівні – одна тисяча гривень;
99) Маївку Леоніду Васильовичу – одна тисяча гривень;
100) Малахович Ользі Павлівні – одна тисяча гривень;
101) Малихіній Зінаїді Михайлівні – одна тисяча гривень;
102) Маляренку Анатолію Івановичу – три тисячі гривень;
103) Мантаковській Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
104) Марченко Олександрі Григорівні – одна тисяча гривень;
105) Матвієнко Ганні Дмитрівні – дві тисячі гривень;
106) Медведєву Юрію Леонідовичу – одна тисяча гривень;
107) Мелещенкову Анатолію Івановичу – три тисячі гривень;
108) Мельник Юлії Євгеніївні – три тисячі гривень;
109) Мельниченко Любові Іванівні – одна тисяча гривень;
110) Мельничук Галині Анатоліївні – одна тисяча гривень;
111) Мехед Ганні Григорівні – дві тисячі гривень;
112) Минку Григорію Івановичу – дві тисячі гривень;
113) Михайленко Ганні Олексіївні – одна тисяча гривень;
114) Місійко Ользі Вікторівні – п'ять тисяч гривень;
115) Міщенко Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
116) Міщенку Володимиру Васильовичу – десять тисяч гривень;
117) Мокрієнко Людмилі Миколаївні – дві тисячі гривень;
118) Морозу Віктору Семеновичу – дві тисячі гривень;
119) Московку Григорію Степановичу – дві тисячі гривень;
120) Мошенець Ользі Савівні – дві тисячі гривень;
121) Мухамедяровій Ніні Петрівні  – одна тисяча гривень;
122) Накалюжній Людмилі Федорівні – три тисячі гривень;
123) Нежиборець Людмилі Володимирівні – одна тисяча гривень;
124) Ніколаєнко Ніні Миколаївні – три тисячі гривень;
125) Новак Світлані Олексіївні – десять тисяч гривень;
126) Новіковій Вірі Опанасівні – одна тисяча гривень;
127) Овчар Марії Степанівні – одна тисяча гривень;
128) Окунь Тетяні Владиславівні – три тисячі гривень;
129) Олексейчук Тетяні Іванівні – одна тисяча гривень;
130) Онищенко Галині Іванівні – одна тисяча гривень;
131) Осляк Любові Григорівні – дві тисячі гривень;
132) Осляку Юрію Миколайовичу – дві тисячі гривень;



5

133) Пазичуку Олександру Володимировичу – дві тисячі гривень;
134) Перепоні Аллі Олексіївні – одна тисяча гривень;
135) Перехрест Євдокії Миколаївні – десять тисяч гривень;
136) Підгайному Олександру Васильовичу – вісім тисяч гривень;
137) Покормяко Наталії Петрівні – три тисячі гривень;
138) Покотилі Анатолію Тимофійовичу – одна тисяча гривень;
139) Покровській Ользі Петрівні – одна тисяча гривень;
140) Покровському Геннадію Борисовичу – одна тисяча гривень;
141) Полуцькій Ользі Володимирівні – одна тисяча гривень;
142) Пономаренко Любові Миколаївні – дві тисячі гривень;
143) Постернак Тетяні Кузьмівні – одна тисяча гривень;
144) Прасюк Марії Михайлівні – одна тисяча гривень;
145) Приступі Галині Дмитрівні – дві тисячі гривень;
146) Прохневській Світлані Леонідівні – одна тисяча гривень;
147) Радченко Валентині Михайлівні – одна тисяча гривень;
148) Реві Юрію Анатолійовичу – п'ять тисяч гривень;
149) Решетило Зінаїді Іванівні – три тисячі гривень;
150) Рогач Олені Петрівні – три тисячі гривень;
151) Романенко Надії Микитівні – одна тисяча гривень;
152) Романовій Тамарі Михайлівні – одна тисяча гривень;
153) Рохманійко Євгенії Федотівні – дві тисячі гривень;
154) Савенок Ользі Андріївні – одна тисяча гривень;
155) Савченко Юлії Святославівні – п'ять тисяч гривень;
156) Салій Олені Володимирівні – дві тисячі гривень;
157) Сасько Ользі Миколаївні – одна тисяча гривень;
158) Світі Ірині Петрівні – п'ять тисяч гривень;
159) Світі Костянтину Віталійовичу – п'ять тисяч гривень;
160) Семеренко Ганні Іванівні – одна тисяча гривень;
161) Семеренку Ігорю Васильовичу – одна тисяча гривень;
162) Сербіновській Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
163) Сербук Ользі Яківні – три тисячі гривень;
164) Середі Олені Валентинівні – три тисячі гривень;
165) Сидорко Тетяні Іванівні – одна тисяча гривень;
166) Слюсаренко Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
167) Смертенюк Катерині Федотівні – одна тисяча гривень;
168) Срібній Ользі Семенівні – дві тисячі гривень;
169) Становській Надії Миколаївні – одна тисяча гривень;
170) Стасюк Ользі Олексіївні – дві тисячі гривень;
171) Степанець Тетяні Дмитрівні – одна тисяча гривень;
172) Степановій Надії Іванівні – дві тисячі гривень;
173) Суменко Тамарі Миколаївні – дві тисячі гривень;



6

174) Сушко Світлані Григорівні – три тисячі гривень;
175) Тавлуй Надії Олександрівні – чотири тисячі гривень;
176) Твердовській Надії Іванівні – дві тисячі гривень;
177) Теплюк Надії Григорівні – три тисячі гривень;
178) Ткаченко Ганні Сергіївні – одна тисяча гривень;
179) Ткаченко Тамарі Ігнатівні – одна тисяча гривень;
180) Токаревій Світлані Германівні – три тисячі гривень;
181) Трофанюк Галині Гаврилівні – одна тисяча гривень;
182) Уйгелі Георгію Ігнатовичу – дві тисячі гривень;
183) Федченко Любові Володимирівні – п'ять тисяч гривень;
184) Фесюк Валентині Василівні – одна тисяча гривень;
185) Фурману Євгенію Олександровичу – дві тисячі гривень;
186) Харченко Ганні Володимирівні – дві тисячі гривень;
187) Харченку Костянтину Опанасовичу – чотири тисячі гривень;
188) Хижко Олені Володимирівні – одна тисяча гривень;
189) Ходько Валентині Сергіївні – десять тисяч гривень;
190) Хомнюк Аллі Андріївні – одна тисяча гривень;
191) Циганковій Аллі Іванівні – одна тисяча гривень;
192) Чабан Наталії Василівні – одна тисяча гривень;
193) Чабану Сергію Миколайовичу – три тисячі гривень;
194) Чернишевій Олені Сергіївні – три тисячі гривень;
195) Чехуновій Ніні Петрівні – п'ять тисяч гривень;
196) Чижик Наталії Володимирівні – одна тисяча гривень;
197) Шапошник Марині Анатоліївні – три тисячі гривень;
198) Шараповій Наталії Михайлівні – три тисячі гривень;
199) Швайко Ірині Петрівні – одна тисяча гривень;
200) Швед Лідії Миколаївні – одна тисяча гривень;
201) Шевченко Софії Григорівні – одна тисяча гривень;
202) Шевчук Тетяні Юріївні – дві тисячі гривень;
203) Шевчуку Ігорю Петровичу – одна тисяча гривень;
204) Шемендюку Миколі Миколайовичу – три тисячі гривень;
205) Шпирко Галині Станіславівні – одна тисяча гривень;
206) Шульзі Галині Борисівні – одна тисяча гривень;
207) Щербині Олександрі Петрівні – одна тисяча гривень;
208) Юрченко Ганні Іванівні – одна тисяча гривень;
209) Юхті Марії Миколаївні – одна тисяча гривень;
210) Ющенку Миколі Степановичу – дві тисячі гривень;
211) Яковлеву Юрію Олександровичу – дві тисячі гривень;
212) Яковлєвій Лідії Дмитрівні – одна тисяча гривень;
213) Яременку Сергію Петровичу – десять тисяч гривень.



7

1.2. У зв’язку з воєнними діями, внаслідок чого заподіяно шкоди майну 
постраждалих чи їх здоров’ю:

1) Баюрі Діні Михайлівні – вісімдесят дев'ять тисяч сімсот шістдесят 
одна гривна;

2) Бондаренку Анатолію Владиславовичу – сорок п'ять тисяч двадцять 
п'ять гривень;

3) Гончар Ірині Миколаївні – сорок чотири тисячі дев'ятсот шістдесят 
шість гривень;

4) Теребовій Ользі Іванівні – шістдесят одна тисяча дев'ятсот вісім 
гривень.

1.3. Для вирішення складних життєвих обставин, які неможливо 
подолати без сторонньої підтримки, мешканцям громади:

1) Вінярській Галині Михайлівні – одна тисяча гривень;
2) Опанасенко Оксані Володимирівні – чотири тисячі гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 764932 грн. 50 коп., 
в тому числі на поштовий збір 1272 грн. 50 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова   Ігор САПОЖКО


